[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.01.2024
	№ 114

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.12.2021 №1022 «Об утверждении Порядка принятия решений о  разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования город Венев Веневского района»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с   «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции Федерального Закона от 04.08.2023 №416-ФЗ),  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  14.12.2021 №1022 «Об утверждении Порядка принятия решений о  разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу  со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01 2024 года.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 31.01.2024 № 114

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от    14.12.2021 №1022 «Об утверждении Порядка принятия решений о  разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования город Венев Веневского района»
В приложении к постановлению:
1. В разделе 1 «Общие положения» пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с  решением   о  бюджете муниципального образования город Венев Веневского района не позднее 1 апреля текущего финансового года».